
 

480 

12. Uveď prosím, jaké vzdělání má ten z tvých rodičů, který má vyšší dosažené vzdělání: 

  základní 

 střední bez maturity 

 střední s maturitou 

 vysokoškolské 

 

P.1-9 Žák v posledním roku studia střední školy 

 

Hodnocení výsledků ve vzdělávání 

1. Nedávno jsi absolvoval společnou část maturitní zkoušky. Připravovali jste se ve výuce přímo 
speciálně na společnou část maturitní zkoušky? 

  vůbec ne 

  ano – ne déle než dva týdny 

 ano – déle než dva týdny, ale ne déle než měsíc 

  ano – déle než měsíc, ale ne déle než tři měsíce 

 ano – déle než tři měsíce 

 

V následujících otázkách prosím určete, do jaké míry souhlasíte nebo nesouhlasíte s uvedenými výroky. 
Zatrhněte prosím jen jednu možnost. 

2. Výsledky společné části maturitní zkoušky ukazují, jak kvalitní je škola. 

Rozhodně 
nesouhlasím 

Spíše nesouhlasím Spíše souhlasím 
Rozhodně 
souhlasím 

Nevím 

 
3. Otázky společné části maturitní zkoušky se ptaly na něco jiného, než jsme se učili. 

Rozhodně 
nesouhlasím 

Spíše nesouhlasím Spíše souhlasím 
Rozhodně 
souhlasím 

Nevím 

 
4. Výsledky společné část maturitní zkoušky mně pomohly poznat mé přednosti a nedostatky v učení. 

Rozhodně 
nesouhlasím 

Spíše nesouhlasím Spíše souhlasím 
Rozhodně 
souhlasím 

Nevím 

 
5. Každý by měl mít možnost se dovědět, jaké měla škola výsledky ve společné části maturitní zkoušky. 

Rozhodně 
nesouhlasím 

Spíše nesouhlasím Spíše souhlasím 
Rozhodně 
souhlasím 

Nevím 

 

480


